Y

Produits Meritor pour remorque MERITOR
Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexlite XL900O, Flexair FL9000 & FL11000

ArvinMeritor.

119



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexlite XL9000

1

120



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

Flexlite XL9000 MERITOR
Repére Désignation Référence
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21225133L-36L (375-450)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21225133R-36R (375-450)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm)) 21222582 (375)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222583-85 (400-450)
3 Siege de I'essieu 21225055
4 Plaque du ressort 21225057
5 Ressort parabolique complet, M24 21225102
5A Bague de pivot, M24 21225103
5B Cale de ressort 21225152
5C Cale de ressort 21225170
6 Axe de pivot, M24 21225155
7 Bride, M24 21225151
8 Amortisseur 21225104
9 Axe d’amortisseur, M16 21225154
10 Axe d’amortisseur, M16 21225154
11 Coussin d'air 21222442FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004
17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007
18 Ecrou axe amortisseur, M16 21225159
19 Rondelle axe amortisseur, M16 21224978
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
22 Ecrou, M22 99528001
23 Rondelle, M22 99510004
24 Bague excentrique, M24 21228663
25 Bague concentrique, M24 21228664
26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21225162

121



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexlite XL900OL

21

2/2A

i

122



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl eX| Ite X |_ 9 O O O I_ an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21225133L-37L (150-250)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21225133R-37R (150-250)

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582 (150)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222583-86 (175-250)

3 Siege de I'essieu 21225054

4 Plaque du ressort 21225056

5 Ressort parabolique complet, M24 21225102

5A Bague de pivot, M24 21225103

5B Cale de ressort 21225152

5C Cale de ressort 21225170

6 Axe de pivot, M24 21225155

7 Bride, M24 21225151

8 Amortisseur 21225104

9 Axe d’amortisseur, M16 21225154

10 Axe d’amortisseur, M16 21225154

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007

18 Ecrou axe amortisseur, M16 21225159

19 Rondelle axe amortisseur, M16 21224978

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M24 21228663

25 Bague concentrique, M24 21228664

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21225162

123



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexlite XL9OOOH

124



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl eX| Ite X |_ 9 O O O H an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21225137L-40L (475-550)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21225137R-40R (475-550)

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582 (475)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222583-85 (500-550)

3 Siege de I'essieu 21225055

4 Plaque du ressort 21225057

5 Ressort parabolique complet, M24 21225354

5A Bague de pivot, M24 21225103

5B Cale de ressort 21225152

5C Cale de ressort 21225170

6 Axe de pivot, M24 21225155

7 Bride, M24 21225151

8 Amortisseur 21225104

9 Axe d’amortisseur, M16 21225154

10 Axe d’amortisseur, M16 21225154

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007

18 Ecrou axe amortisseur, M16 21225159

19 Rondelle axe amortisseur, M16 21224978

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M24 21228663

25 Bague concentrique, M24 21228664

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386

125



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexlite XL9OOOHL

126



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
FleXlIte XLQOOOHL an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21225133L-37L (250-350)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21225133R-37R (250-350)

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582 (250)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222583-86 (275-350)

3 Siege de I'essieu 21225054

4 Plaque du ressort 21225056

5 Ressort parabolique complet, M24 21224664

5A Bague de pivot, M24 21225103

5B Cale de ressort 21225152

5C Cale de ressort 21225170

6 Axe de pivot, M24 21225155

7 Bride, M24 21225151

8 Amortisseur 21225104

9 Axe d’amortisseur, M16 21225154

10 Axe d’amortisseur, M16 21225154

11 Coussin d’air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007

18 Ecrou axe amortisseur, M16 21225159

19 Rondelle axe amortisseur, M16 21224978

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M24 21228663

25 Bague concentrique, M24 21228664

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21225162

127



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FLOOOONB

128



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_9 O O O N B an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21224781-83 (310-350)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21224781L-83L (310-350)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224781R-83R (310-350)

1 Main avant, (Ht: mm) 21226414-16 (375-425)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21226414L-16L (375-425)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21226414R-16R (375-425)

1 Main avant, (Ht: mm) 21227231-32 (450-475)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21227231L-32L (450-475)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21227231R-32R (450-475)

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21224614 (350)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21226421-23 (375-425)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21227233-34 (450-475)

3 Siege de I'essieu 21222399

4 Plaque du ressort 21222395N

5 Ressort parabolique complet, M24 21224664

5A Bague de pivot, M24 21224663

5B Cale de ressort 21222330

5C Cale de ressort 21222329

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230

7 Bride, M24 x 269 21223928

8 Amortisseur 21224778

8A Bague d’amortisseur DBK2

9 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99512007

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M24 21228663

25 Bague concentrique, M24 21228664

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386

NOTE: Repéeres 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

129



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL9000

130



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r F I_ 9 O O O an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21222370-74 (375-475)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222370L-74L (375-475) ™

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222370R-74R (375-475)

1 Main avant, (Ht: mm) 21222735-42 (375-550) @

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222735L-42L (375-550) @

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222735R-42R (375-550) @

1 Main avant, (Ht: mm) 21224634-41 (375-550) @

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21224634L-41L (375-550) @

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224634R-41R (375-550) @

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582-89 (375-550)

3 Siege de I'essieu 21222399

4 Plaque du ressort 21222395

5 Ressort parabolique complet, M30 21222247

5 Ressort parabolique complet, M24 21224664 ©

5A Bague de pivot, M30 21222609

5A Bague de pivot, M24 21224663 @

5B Cale de ressort 21222330

5C Cale de ressort 21222329

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230 @

7 Bride, M24 x 280 21223928

8 Amortisseur 21224745

8A Bague d’amortisseur DBK2

9 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004 @

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007 @

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M30 21222221

24 Bague excentrique, M24 21228663 ©

25 Bague concentrique, M30 21222287

25 Bague concentrique, M24 21228664 @

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223

26 Entretoise, M30 21222690

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386 ©

™ Avant avril 93
@ Apres avril 93
® Aprés décembre 2000

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

131



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL9000L

132



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r F I_ 9 O O O I_ an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21221981-88 (200-375)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21221981L-88L (200-375) ™

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21221981R-88R (200-375)

1 Main avant, (Ht: mm) 21222736-43 (200-375) @

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222736L-43L (200-375) @

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222736R-43R (200-375) @

1 Main avant, (Ht: mm) 21224635-42 (200-375) ©

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21224635L-42L (200-375) @

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224635R-42R (200-375) @

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222584-91 (200-375)

3 Siége de I'essieu 21222262

4 Plaque du ressort 21222580

4 Plaque du ressort, apres avril 93 212236461 or R @

4 Plaque du ressort, gauche 21223646L

4 Plaque du ressort, droit 21223646R

5 Ressort parabolique complet, M30 21222247

5 Ressort parabolique complet, M24 21224664 ©

5A Bague de pivot, M30 21222609

5A Bague de pivot, M24 21224663 ©

5B Cale de ressort 21222906

5C Cale de ressort 21222329

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230 ©

7 Bride, M24 x 280 21223928

8 Amortisseur 21224745

8A Bague d’amortisseur DBK2

9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d’air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004 @

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007 @

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M30 21222221

24 Bague excentrique, M24 21228663 @

25 Bague concentrique, M30 21222287

25 Bague concentrique, M24 21228664 ©

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223

26 Entretoise, M30 21222690

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386 ©

™ Avant avril 93
@ Apres avril 93
® Aprés décembre 2000

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

133



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL9O0O0OH

134



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r F I_ 9 O O O H an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21224639-41 (500-550)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21224639L-41L (500-550)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224639R-41R (500-550)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582-84 (500-550)

3 Siége de I'essieu 21222399

4 Plaque du ressort 21222395

5 Ressort parabolique complet, M30 21224376

5 Ressort parabolique complet, M24 21227324 ©

5B Cale de ressort 21222330

5C Cale de ressort 21222906

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230 ©

7 Bride, M24 x 280 21223928

8 Amortisseur 21224745

8A Bague d’amortisseur DBK2

9 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004 @

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007 @

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M30 21222221

24 Bague excentrique, M24 21228663 @

25 Bague concentrique, M30 21222287

25 Bague concentrique, M24 21228664 ©

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223

26 Entretoise, M30 21222690

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386 ©

® Aprés décembre 2000

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

135



Liste de pieces suspensions pneumatiques

Flexair FLOOOOHL

136



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_9 O O O H |_ an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21224637-41 (275-375)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 212246371L-41L (275-375)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224637R-41R (275-375)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222582-86 (275-375)

3 Siege de I'essieu 21222262

4 Plaque du ressort, gauche 21223646L

4 Plaque du ressort, droit 21223646R

5 Ressort parabolique complet, M30 21224376

5 Ressort parabolique complet, M24 21227324 ©

5B Cale de ressort 21222330

5C Cale de ressort 21222329

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230 @

7 Bride, M24 x 280 21223928

8 Amortisseur 21224745

8A Bague d’amortisseur DBK2

9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d'air 21222442FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526002

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004 @

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007 ©

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

22 Ecrou, M22 99528001

23 Rondelle, M22 99510004

24 Bague excentrique, M30 21222221

24 Bague excentrique, M24 21228663 ©

25 Bague concentrique, M30 21222287

25 Bague concentrique, M24 21228664 ©

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223

26 Entretoise, M30 21222690

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386 @

® Apres décembre 2000

NOTE: Repéeres 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

137



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FLOOOOHLL

138



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Flexalr FLQOOOHLL an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21224636-41 (300-425)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21224636L-41L (300-425)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21224636R-41R (300-425)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221995-00 (300-425)

3 Siége de I'essieu 21226018

4 Plaque du ressort, gauche 212244371

4 Plaque du ressort, droit 21224436R

5 Ressort parabolique complet, M24 21226383

5A Bague de pivot, M24 21224663

5B Cale de ressort 21222330

5C Cale de ressort 21222329

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230

7 Bride, M24 21223928

8 Amortisseur 21224034

8A Bague d’amortisseur DBK1

9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d’air 21222673FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

24 Bague excentrique, M24 21228663

25 Bague concentrique, M24 21228664

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386

27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222251

28 Goujon, M16 21222255

29 Ecrou de goujon, M16 99527002

30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

139



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL9OOOM

140



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r F I_ 9 O O O M an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1 Main avant, (Ht: mm) 21222717-18 (228-253)

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222717L-18L (228-253)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222717R-18R (228-253)

1 Main avant, (Ht: mm) 21226520-21 (228-253) ©

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21226520L-21L (228-253) @

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21226520R-21R (228-253) @

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (228)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994 (253)

3 Siege de I'essieu 21222262

4 Plaque du ressort 21224461 @

5 Ressort parabolique complet, M30 21224465 @

5 Ressort parabolique complet, M24 21227323 ©

5A Bague de pivot, M30 21222609

5A Bague de pivot, M24 21224663 ©

5B Cale de ressort 21223609

5C Cale de ressort 21222198

5D Etoquiau, M16 x 126 21223606

5E Ecrou, M16 99527002

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

6 Axe de pivot, M24 x 195 21222230 @

7 Bride, M24 x 315 21222326 ¥

8 Amortisseur 21224034

8A Bague d’amortisseur DBK1

9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230

10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231

11 Coussin d’air 21222673FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 55 99526000

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

16 Ecrou “lock nut”, M24 99527004 @

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

17 Rondelle axe de pivot, M24 99513007 @

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

24 Bague excentrique, M30 21222221

24 Bague excentrique, M24 21228663 @

25 Bague concentrique, M30 21222287

25 Bague concentrique, M24 21228664 @

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223

26 Entretoise, M30 21222690

26 Entretoise, version avec excentrique, M24 21224386 @

27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)

28 Goujon, M16 21222255

29 Ecrou de goujon, M16 99527002

30 Rondelle, M16 99513009

© Apres décembre 2000
@ Apres juin 1997
NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

141



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FLT11000

142



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r F I_ 1 1 O O O an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21221981-90 (250-475)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21221981L-90L (250-475)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21221981R-90R (250-475)
1 Main avant, (Ht: mm) 21222716-25 (250-475) @
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222716L-25L (250-475) @
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222716R-25R (250-475) @
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (250)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-2002 (275-475)
3 Siege de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort, gauche 21224436
4 Plaque du ressort, droit 21224437
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224034
8 Amortisseur 21224745 @
8A Bague d’amortisseur DBK1
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21222239FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

@ Apres avril 93

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

143



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FP11000

144



Liste de pieces suspensions pneumatiques Z‘

. MERITOR’
Fl exal r F P /] 1 O O O an ArvinMeritor brand

Repére Désignation Référence

1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21226736L-41L (250-500)

1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21226736R-41R (250-500)

2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (250)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221995 (300)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221997 (350)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221999 (400)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21222001 (450)

2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21226487 (500)

3 Siege de I'essieu 21222262

4 Plaque du ressort 21226999

5 Ressort parabolique complet, M30 21225499

5A Bague de pivot, M30 21222609

5B Cale de ressort 21222198

5C Cale de ressort 21222198

5D Etoquiau, M16 x 121 21222196

5E Ecrou, M16 99527002

6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234

7 Bride, M24 x 315 21222326

8 Amortisseur 21226989

9 Axe d’amortisseur, M24 x 300 21222233

10 Axe d’amortisseur, M24 x 300 21222233

11 Coussin d'air 21222239FS

12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000

13 Rondelle fendue, M12 99510003

14 Ecrou de bride, M24 21222243

15 Rondelle de bride, M24 21222923

16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003

17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008

18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004

19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007

20 Ecrou de coussin, M12 99527000

21 Rondelle, M12 99513006

24 Bague excentrique, M30 21227374

25 Bague concentrique, M30 21227373

26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21227262

27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)

28 Goujon, M16 21222255

29 Ecrou de goujon, M16 99527002

30 Rondelle, M16 99513009

145



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000L

146



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_ 1 1 O O O I_ an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222714-16 (200-250)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222714L-16L (200-250)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222714R-16R (200-250)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (200)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-95 (225-250)
3 Siége de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort, gauche 21224436
4 Plaque du ressort, droit 21224437
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK1
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21208082FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

147



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000/150

148



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Flexalr FI_1 1 OOO//] 50 an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222714 (150)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222714L (150)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222714R (150)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21223263 (150)
3 Siege de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort 21223262
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21223269FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 25 99526001
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, %" UNC 93400136
21 Rondelle, 1" 93600072
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Repéeres 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

149



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000D

150



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_ 1 1 O O O D an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222715-24 (225-450)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222715L-24L (225-450)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222715R-24R (225-450)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (225)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-02 (250-450)
3 Siége de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort, gauche 21224436
4 Plaque du ressort, droit 21224437
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224034
8A Bague d’amortisseur DBK1
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21222673FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

151



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL110008B

152



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_ 1 1 O O O B an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222716-25 (500-725)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222716L-25L (500-725)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222716R-25R (500-725)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (500)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-02 (525-725)
3 Siége de I'essieu, gauche 21225274L
3 Siege de I'essieu, droit 21225274R
4 Plaque du ressort 21222395
5 Ressort parabolique complet, M30 21225419
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21222239FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

153



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000LB

154



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Flexalr FI_1 1 OOOI_B an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222714-16 (450-500)
1A Main avant avec excentrique gauche, (Ht: mm) 21222714L-16L (450-500)
1A Main avant avec excentrique droit, (Ht: mm) 21222714R-16R (450-500)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (450)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-95 (475-500)
3 Siége de I'essieu, gauche 21225274L
3 Siege de I'essieu, droit 21225274R
4 Plaque du ressort 21222395
5 Ressort parabolique complet, M30 21225419
5A Bague de pivot, M30 21222609
5B Cale de ressort 21222198
5C Cale de ressort 21222436
5D Etoquiau, M16 x 121 21222196
5E Ecrou, M16 99527002
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21208082FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
24 Bague excentrique, M30 21222221
25 Bague concentrique, M30 21222287
26 Entretoise, version avec excentrique, M30 21222223
26A Entretoise, M30 21222690
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222248-52 (95,75,45,30,0)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

NOTE: Reperes 1A - 24 - 25 - 26 non commercialisés en France.

155



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000CT

156



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_ 1 1 O O O GT an ArvinMeritor brand
pour Hosta et Tridec
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21221981-90 (250-475)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21222452 (250)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21221994-02 (275-475)
3 Siege de I'essieu 21222399
4 Plaque du ressort 21222395
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d’air 21222239FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99527000
21 Rondelle, M12 99513006
27 Platine inférieur coussin (déports mm) 21222249 (75)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

157



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FL11000CS

158



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Flexalr FI_1 1 OOOGS an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21223703-09 (325-475)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21215776-80 (325-425)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21215917-18 (450-475)
3 Siege de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort 21222395
5 Ressort parabolique complet, M30 21225499
5A Bague de pivot, M30 21222609
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 110 21208315
10 Axe d’amortisseur, M24 x 300 21222233
11 Coussin d’air 21215891FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99512007
22 Ecrou, M22 99528001
23 Rondelle, M22 99510004
27A Platine inférieur coussin, gauche (déports mm) 21215796 (75)
27B Platine inférieur coussin, droit (déports mm) 21215795 (75)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009
31 Support d’amortisseur 21223701

159



Liste de pieces suspensions pneumatiques

Flexair FL11000LS

2/2A

160




Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Flexalr FI_1 1 OOOI_S an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222714-16 (200-250)
2 Plaque de coussin supérieur, (Ht: mm) 21208858 (200)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21215773-4 (225-250)
3 Siege de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort 21224437
5 Ressort parabolique complet, M30, UK 21225499
5 Ressort parabolique complet, M30, ltalie 21215600
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d’air 21215762FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99512007
22 Ecrou, M22 99528001
23 Rondelle, M22 99510004
27 Platine inférieur coussin, UK, (déports mm) 21225420 (0)
27A Platine inférieur coussin, UK, gauche (déports mm) 21215796 (75)
278 Platine inférieur coussin, UK, droit (déports mm) 21215795 (75)
27 Platine inférieur coussin, Italie, (déports mm) 21215794 (0)
27A Platine inférieur coussin, Italie, gauche (déports mm) 21212481D (75)
27B Platine inférieur coussin, ltalie, droit (déports mm) 21212481S (75)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

161



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Flexair FLT1000S

27/27TN27B

162



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Fl exal r FI_ 1 1 O O O S an ArvinMeritor brand
Repére Désignation Référence
1 Main avant, (Ht: mm) 21222716-25 (250-475)
2A Support coussin supérieur, (Ht: mm) 21215917-8 (450-475)
3 Siége de I'essieu 21222262
4 Plaque du ressort 21224437
5 Ressort parabolique complet, M30, UK 21225499
5 Ressort parabolique complet, M30, ltalie 21215600
6 Axe de pivot, M30 x 200 21222234
7 Bride, M24 x 315 21222326
8 Amortisseur 21224745
8A Bague d’amortisseur DBK2
9 Axe d’amortisseur, M24 x 195 21222230
10 Axe d’amortisseur, M24 x 250 21222231
11 Coussin d'air 21215891FS
12 Vis de coussin (inférieur), M12 x 35 99526000
13 Rondelle fendue, M12 99510003
14 Ecrou de bride, M24 21222243
15 Rondelle de bride, M24 21222923
16 Ecrou “lock nut”, M30 99527003
17 Rondelle axe de pivot, M30 99513008
18 Ecrou axe amortisseur, M24 99527004
19 Rondelle axe amortisseur, M24 99513007
20 Ecrou de coussin, M12 99512007
22 Ecrou, M22 99528001
23 Rondelle, M22 99510004
27 Platine inférieur coussin, UK, (déports mm) 21225420 (0)
27A Platine inférieur coussin, UK, gauche (déports mm) 21215796 (75)
27B Platine inférieur coussin, UK, droit (déports mm) 21215795 (75)
27 Platine inférieur coussin, Italie, (déports mm) 21215794 (0)
27A Platine inférieur coussin, Italie, gauche (déports mm) 21212481D (75)
27B Platine inférieur coussin, ltalie, droit (déports mm) 21212481S (75)
28 Goujon, M16 21222255
29 Ecrou de goujon, M16 99527002
30 Rondelle, M16 99513009

163



Liste de pieces suspensions pneumatiques

Relevage Flexair
pour suspensions FLYO00M et FL11000

164



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. MERITOR’
Relevage F|exa|r an ArvinMeritor brand
pour suspensions FL9000M et FL11000
M30 Kit No. 75223971, M24 Kit No. 7522397 1M24
Repére Désignation Référence
1 Bras de relevage, M30 21223968
1 Bras de relevage, M24 21227215
2 Bague d’axe d’articulation, M30 21223742
2 Bague d’axe d’articulation, M24 21227205
3 Axe d’articulation, M30 21223744
3 Axe d’articulation, M24 21222233
4 Rondelle, M30 99513008
4 Rondelle, M24 99513007
5 Ecrou, M30 99527003
5 Ecrou, M24 99527004
6 Butée de caoutchouc 21223749
7 Ecrou, M8 21208424
8 Coussin d’air 21221356
9 Support de coussin supérieur voir tableau
10 Vis de fixation de coussin, M10 99518001
11 Rondelle, M10 99510006
12 Raccord 21224037
HAUTEUR DES SUPPORTS DE COUSSIN
FL9000M FL9000M FL9000M FL11000 FL11000 FL11000
Hauteur de Support coussin | Support coussin Hauteur de Support coussin | Support coussin Dim. “X”
Suspension Droit Gauche Suspension Droit Gauche
- - - 200 21224017 21223999 43.0
- - - 225 21224018 21224000 68.0
- - - 250 21224019 21224001 93.0
228 21224020 21224002 275 21224020 21224002 118.0
253 21224021 21224003 300 21224021 21224003 143.0
278 21224022 21224004 325 21224022 21224004 168.0
303 21224023 21224005 350 21224023 21224005 193.0
- - - 375 21224024 21224006 218.0
- - - 400 21224025 21224007 243.0
- - - 425 21224026 21224008 268.0
- - - 450 21224027 21224009 293.0
- - - 475 21224028 21224010 318.0
A
Dim. “X”

165




Liste de pieces suspensions pneumatiques

Relevage bi-latéral
pour suspensions FL9000 et FL9000L

166



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

. , MERITOR’
R e | evag e b I - |ate ral an ArvinMeritor brand
pour suspensions FL9000 et FL9000L
Kit No. 95223188
Repére Désignation Référence

1 Berceau 21223183

2 Entretoise 21223186

3 Rondelle pour M24 99542001

4 Y% Attache supérieure 21223173

5 % Attache inférieure 21223172

6 Ecrou “lock nut” M10 99527005

7 Vis, M10 x 40 99518004

8 Rondelle, M10 99510006

9 Coussin d’air 21222663

10 Vis coussin d’air, M10 x 25 99518001

11 Adaptateur coudé 21223053

12 Adaptateur 21223190

13 Vis, M24 x 250 21222231

14 Ecrou, M24 99527006

167



Liste de pieces suspensions pneumatiques
Relevage Flexair ‘NB’

version avec excentrique

168



Liste de pieces suspensions pneumatiques

%

iy MERITOR’

Relevage F|exa|r NB an ArvinMeritor brand

version avec excentrique

Kit No. 75227256

Repére Désignation Référence

1 Berceau, droit 21227251 RH
1 Berceau, gauche 21227251 LH
2 Ecrou “lock nut”, M24 99527004
3 Rondelle axe de pivot, M24 99513007
4 Bague excentrique*, M24 21228663
5 Bague concentrique*, M24 21228664
6 Axe de pivot, M24 x 225 212161895
7 Ecrou “lock nut” M10 99527005
8 % Attache supérieure 21227273
9 Cale de ressort 21227274
10 % Attache inférieure 21227257
11 Vis, M10 x 40 99518004
12 Vis, M10 x 25 99518001
13 Coussin d'air 21222663
14 Adaptateur 21223190

* Non inclus

169



170



